
 

 
 

 

 

 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ 

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

РЕШЕНИЕ 

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУ» МУНИЦИПАЛДЫГ 

РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

«03» ноября 2020 г.                           № 13                                 с.Хандагайты 
 

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО  

ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

В соответствии со статьями 14, 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального района, Хурал представителей 

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления служебных жилых 

помещений специализированного муниципального жилищного фонда 

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва. 

2. В течении пяти дней со дня утверждения настоящего решения  

опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района 

«Овюрский кожуун Республики Тыва» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

    Глава муниципального района - 

Председатель Хурала представителей 

Овюрского кожууна Республики Тыва                                   А-Х.И. Лопсан-

Серен 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=014020A062B9A0BB6557E042D742C89B8DF5233BCA8C86DCF71AECCE4B7ABFA3D8E0BD778BA6E8C52C45A3240CC6A02138B6CF5C2C9657D172mAD
consultantplus://offline/ref=014020A062B9A0BB6557E042D742C89B8DF5233BCA8C86DCF71AECCE4B7ABFA3D8E0BD778BA6EFC72045A3240CC6A02138B6CF5C2C9657D172mAD
consultantplus://offline/ref=014020A062B9A0BB6557E042D742C89B8DF5223ECB8E86DCF71AECCE4B7ABFA3CAE0E57B89A5F7C42150F5754979mAD
consultantplus://offline/ref=014020A062B9A0BB6557FE4FC12E92958AFF7B35CF84888FA245B7931C73B5F49FAFE435CFABE8C4254EF67443C7FC676EA5CD5B2C9453CE210A7477m0D

